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Wykończenie

Wykonał

Zatwierdził

Działosza 34, 56-500 Syców

Firma Elbur sp. z o.o. sp. k. zastrzega wszystkie prawa własności intelektualnej do tego 
projektu i rysunku. Pondto zawartość rysunku nie może byc powielana ani kopiowana w 

jakikolwiek sposób bez uprzedniej pisemnej zgody przedstawicielstwa Elbur

Rzutowanie

-

NazwaFormat

Data Materiał

1 z 1

Wymiary

Szymon Ulok

Nr rysunku - wersja

Skala

A4
Strona

Data

System transportowy z 
kołami

P-08323-1

S235 60x745x8671:7

30-120

3-6

120-400
400-1000

0,5-3

6-30

2000-4000
1000-2000

Odchyłki graniczne wymiarów 
ISO 2768-m

±0,1
±0,1
±0,2
±0,3
±0,5
±0,8
±1,2
±2
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